Кваркенского района
Оренбургской области
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Красноярская средняя
общеобразовательная школа»
462891, Оренбургская область
Кваркенский район
п. Красноярский
пер.Школьный 1
Тел. (35364) 32-1-58
E-mail: krasn-school@vandex.ru
ОГРН 1025602488977

«Об отмене занятий 1-4 кл.»
В связи отсутствия учителей начальных классов, работа на
Пробном экзамене по математике в ППЭ-82 организаторами в
аудиториях
Приказываю
1. 26.02.25г.перевести 1-4 кл. на обучение с применением дистанционных образовательных
технологий.
2.Отменить питание 1-4 класс
3.Классным руководителям 1-4 кл:
- проинформировать обучающихся и их родителей(законных представителей) о выведении
класса на обучение с применением дистанционных образовательных технологий по средством
коммуникационным каналов связи ЭЖД, телефонных звонков получить обратную связь
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о.директора 'ЛЙ.£ИкатоваM r  л

Номер
документа

Дата

70 26.02.2025

mailto:krasn-school@vandex.ru